
2023年 12月 20日

お取引先様各位

株式会社 シン・コーポレーション

代表取締役　松本　雅光

研究用試薬事業・価格方針変更のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は並々ならぬお引き立てを心より感謝申し上げます。

　さて、弊社取扱いの研究用試薬の価格方針について変更のご連絡を申し上げます。

　これまで弊社では、基本的に海外輸送費や諸経費等を別途請求せずにお見積りしてまいりました。

しかし、昨今の輸入経費の高騰や為替変動により、今までの方式を維持することが難しくなってまい

りました。

　そこで、今後は原則、製品価格とお手数料（輸送費等を含む）を別々にご請求する形に変更させて

頂きます。これにより、同一メーカーの複数の製品を一度にご注文の場合は、よりお求めやすくなる

かと存じます。

　今回の価格方針の変更により、価格が大きく変わるものもございますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。また、引き続き倍旧のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具


